OFICIO N2 001/2015

REF. SOLICITAÇÃO DE USO DA TRIBUNA

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de Ibitinga

1 11 111
Protocolo Geral 0000996 , 2015

Data: 11/06/2015 Horário: 08:14
Administrativo - OFC 116/2015

Solicito, através do presente ofício, autorização para uso da

tribuna de livre expressão dessa digna Casa de Leis do nosso município,

com a finalidade de compartilhar o aniversário de quinze anos da marca

"Nação Evangélica", nascida em nossa cidade e que já se espalhou por

todo o território nacional.

Agradeço, antecipadamente, a atenção dispensada ao meu

pedido.

Ibitinga (SP), 10 	 ho de 2015

Raimundo Nonat 	 Lima — Lima

Administrador — Fone 1 -9.8189.9800

Excelentíssimo Sr.

Windson Pinheiro

Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística de Ibitinga.

	Page 1